Rapor içeriğinde özellikleri belirtilen parselin yerinde yapılan bölgesel incelemesinde, 

konumuna, büyüklüğüne, imar durumuna, topografik özelliklerine ve çevrede yapılan piyasa 

araştırmalarına göre günümüz ekonomik koşullarındaki değeri için, 

385.185.000,-TL (Üçyüzseksenbeşmilyonyüzseksenbeşbin Türk Lirası) kıymet hesap ve 

takdir edilmiştir. 

Taşınmazın KDV dahil toplam değeri 462.222.000,-TL’dir. 

Rapor konusu parselin Sermaye Piyasası Kurulu hükümlerince GYO portföyünde “Arsa” 

başlığı altında yer almasında herhangi bir sakınca bulunmamaktadır.